
marches-securises.fr Avis de publicité 24-109156 26/09/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Visan (84)
Place du Jeu-de-Paume

84820 Visan
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Visan (84).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de fourniture et pose d'un système de vidéoprotection pour la commune de Visan.
Description: Dans le cadre de la prise en compte de la sécurité des personnes et des biens, la commune de Visan a décidé de
s'équiper d'un système de vidéoprotection. Le patrimoine concerné se compose : Le système de vidéoprotection sera composé de
21 caméras implantées sur 12 sites ; D'un bureau sécurisé dédié au travail de l'agent de Police Municipale de type CSU
comprenant : deux écrans de visualisation, un ordinateur, un serveur, un logiciel de visualisation et un onduleur
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 32223000. 32323300. 32323500. 32333000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: 220 RUE DE LA CONGREGATION.
Ville: 84820.
Code postal: VISAN.
Code NUTS: FRL06.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 253773 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: LOT 1.
Titre: Marché de fourniture et pose d'un système de vidéoprotection pour la commune de Visan.
Description: Dans le cadre de la prise en compte de la sécurité des personnes et des biens, la commune de Visan a décidé
de s’équiper d’un système de vidéoprotection. Le patrimoine concerné se compose : Le système de vidéoprotection sera
composé de 21 caméras implantées sur 12 sites ; D’un bureau sécurisé dédié au travail de l’agent de Police Municipale de
type CSU comprenant : deux écrans de visualisation, un ordinateur, un serveur, un logiciel de visualisation et un onduleur.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 32333000. 32323500.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Durée par mois: 8.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-109156 26/09/2024

page 2/3

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 253773 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Aptitude.
Description : Aptitude à exercer l'activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : capacité économique et financière ou des capacités techniques et professionnelles nécessaires à l'exécution
du marché public. Ces conditions sont liées et proportionnées à l'object du marché public ou à ses conditions d'éxecutions..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : prix des prestations comprenant le prix de l'installation et 3 années de maintenance.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l'offre : méthodologie, moyens mis en œuvre, caractéristiques, performance et
cohérence du planning d'exécution proposé.

Critère Qualité :
Description : Maintenance : étendue, mesures prises pour le respect des délais d'intervention et durée de la garantie
proposée.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Requise
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Cf. RC.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL DE NIMES
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL DE NIMES

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Visan (84).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21840150300014.
Département : VAUCLUSE (84).
Adresse postale : 220 RUE DE LA CONGREGATION.
Adresse postale : 220 RUE DE LA CONGREGATION.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-109156 26/09/2024

page 3/3

Ville : Visan.
Code postal : 84820.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: dgs@visan-mairie.com.
Téléphone: +33 490285090.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL DE NIMES.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 130 001 928 00014.
Adresse postale : 16 AVENUE FEUCHERES.
Ville : NIMES.
Code postal : 30000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nimes@juradm.fr.
Téléphone: +33 466273700.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :5c484b4c-88ef-4157-9365-a11eedd2a9d8
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 26/09/2024 à 09:35.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


